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پیام تبریک ابوالفضل اسناوندی مدیرعامل     
شرکت هواپیمایی کیش به مناسبت
 ۷ دسامبر روز جهانی هواپیمایی

 

اقتصاد کیش -     بمناسبت 7 دسامبر روز جهانی هواپیمایی پیام تبریکی از سوی ابوالفضل 
اسناوندی  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش صادر شد 

به گزارش اقتصاد کیش ، متن کامل این پیام به این شرح است: 
 هفدهم آذرماه روز جهانی هواپیمایی فرصت مغتنمی اســت برای قدردانی از تلاش 
متخصصان متعهد صنعت هوانوردی به ویژه پرسنل محترم شرکت هواپیمایی کیش که با 
استعانت از الطاف الهی و مجاهدت خالصانه با وجود تمام مشکلات، تحریم ها و تنگنا ها 
توانسته اند افتخاراتی را در راستای رضایت مشتریان ثبت نمایند و با خدمت  رسانی به 
هم وطنان عزیزمان در پهنه بیکران آســمان، برگ زرین دیگری به افتخارات صنعت 
هواپیمایی کشور عزیزمان بیافزایند.اینجانب روزجهانی هواپیمایی را بر تمامی فعالان 
در این عرصه علی الخصوص پرسنل محترم شرکت هواپبمایی کیش تبریک و تهنیت 
عرض نموده و از درگاه خداوند متعال توفیق تداوم خدمت صادقانه را مسئلت می نمایم.
* ابوالفضل اسناوندی  -رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش

تمجید عادل فردوسی پور
از ورزشگاه المپیک کیش 

 

اقتصاد کیش -    برنامه  ساز و گزارشگر محبوب فوتبال گفت: ورزشگاه های زیادی 
را از نزدیک بازدید کرده ام؛ به نظر من ورزشگاه المپیک کیش و زمین چمن هیبردی و 

رختکن این مجموعه عالی و درجه یک است.
به گزارش اقتصاد کیش؛ عادل فردوسی پور پس از برگزاری دیدار تیم های فوتبال رسانه 
ورزش و منتخب کیش که در ورزشگاه المپیک برگزار شد  در گفتگو  با خبرنگاران اظهار 

داشت: خیلی خوشحالم که دو روزی میهمان مردم خونگرم در جزیره کیش هستیم.
وی با اشاره به آب و هوای بهاری و فوق العاده کیش گفت: همه چیز در ورزشگاه المپیک 
کیش فوق العاده، مدرن و در سطح بین المللی بود. به هم تیمی های ما خیلی در کیش 
خوش گذشت. دو روزی فارغ از فشار، تنش و استرسی که هست؛ به جزیره کیش آمدیم 

و لذت بردیم. از میهمان نوازی مردم کیش  قدردانی می کنم .
فردوسی پور در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر راز محبوبیت ایشان در بین 
مردم و استقبال پرشور مردم از ایشان در کیش گفت: مردم همیشه خیلی به من لطف دارند 
و من مدیون و قدردان آنان هستم. من همیشه خواستم خودم باشم؛ آن چیزی که فکر 
می کنم درست است را بگویم و کاری را که فکر می کنم درست تر است؛ انجام بدهم. 

یکی از مهمترین عوامل انگیزنده من همین لطف و محبت مردم است .
بر اساس این گزارش دیدار تیم فوتبال رسانه ورزش و منتخب کیش بعد از ظهر جمعه  
گذشته  در جزیره کیش برگزار شد. در حاشیه این دیدار دوستانه ازدحام شدید هواداران 

عادل فردوسی پور در ورودی ورزشگاه المپیک کیش جالب توجه بود.

تعیین اعضاء  هیات رئیسه فراکسیون 
نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

 

اقتصاد کیش -   انتخابات هیئت رئیسه فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با حضور اعضای این فراکسیون برگزار شد.

انتخابات هیات رئیسه فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حضور اعضای 
این فراکسیون برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش  در جریان این انتخابات  سعید رحمت زاده پشتیری نماینده مردم 
صومعه سرا به عنوان رئیس فراکسیون ، علی کشوری نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه، 
جویبار، ســیمرغ و سوادکوه شمالی به عنوان نایب رئیس اول، علیرضا نثاری نماینده 
مردم نهاوند به عنوان نایب رئیس دوم  و همچنین عثمان سالاری نماینده مردم تربت 
جام، تایباد، باخزر و صالح آباد برای مسئولیت سخنگویی فراکسیون از سوی نمایندگان 

انتخاب شدند.
همچنین با رای اعضا، فرهاد شهرکی نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون و 
علی جعفری آذر نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو به عنوان دبیر اول و دوم فراکسیون 

انتخاب شدند.

مهار شعله های آتش در یک سوله
 در کیش 

 

اقتصاد کیش -    آتش نشانان کیش شعله های آتش در یک سوله واقع در منطقه بیست 
و هشت سوله کیش را مهار کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش، گفت: ساعت 
۱۹:۲۰ دقیقه  شب آتش سوزی در یکی از سوله های کیش را به اداره آتش نشانی گزارش 
دادند. سهراب رضایی افزود: آتش نشانان یه ایستگاه برای مهار و خاموش کردن آتش 

سوزی به محل اعزام شدند.
وی  افزود: براساس مشاهدات سیلندر های کوچک گاز در انبار این محوطه قرار دارند 

و به دلیل دود گرفتگی دید کافی برای مشاهده دقیق وجود ندارد.
رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش، گفت: خوشبختانه آتش سوزی مهار 
شده است و در این سانحه تلفات جانی نداشتیم. سهراب رضایی گفت: علت حادثه در 

دست بررسی کارشناسان اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش : 

 در فعالیت های فرهنگی به جایگاه  گردشگر ی  
کیش  باید توجه ویژه داشت

   اقتصاد کیش -    مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در دیدار با امام جمعه کیش گفت: توســعه و 
پیشرفت کیش در مقایسه با رقیبان خود در جنوب 
خلیج فارس مقوله ای است که باید چشم انداز تمامی 

نهادها، دستگاه ها و ادارات مستقر در کیش باشد.
به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاســلام علیرضا بی 
نیاز امام جمعه کیش به همراه روحانیون جزیره کیش  
با محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در 

سالن اجتماعات این سازمان دیدار کردند.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار با اشاره 
به عشق و علاقه وافر ایرانیان به ائمه اطهار )ع( گفت: اگر 
می خواهیم مبلغان خوبی برای رفتار و کردار ائمه اطهار 
)ع( باشیم و به نیکی از ما یاد شود؛ باید در گام نخست 
کارآمد باشــیم. ارادت به اهل بیت )ع( ایجاب می کند 

که این ارادت در عملکرد و کارنامه ما تجلی پیدا کند.  
کبیری با اشــاره به ضرورت تعریف مســئولیت ها و 
حرکت هماهنگ و تعاملی با یکدیگر در راستای رونق 
کسب و کارها گفت: دستیابی کیش به آینده روشن و 
توسعه یافته؛ منوط به نگاهی کلان و فرا مسوولیتی و 
در راستای چشم انداز کیش است که در آن مسیر می 

توانیم مسائل را با کمک هم مدیریت کنیم.
وی با بیان این که همه ما در یک هدف به نام »خدمت 
رسانی و تســهیل گری برای مردم« مشترک هستیم؛ 
افزود: ما را در تحقق چشم انداز کیش که دارای پشتوانه 
تاریخی ایرانی و فرهنگ اسلامی است؛ یاری کنید که 
بهترین عملکرد و نتیجه را برای دســتیابی به آن داشته 

باشیم.
دکتر کبیری با اشاره به ضرورت تنوع بخشی و به روز 

کردن اقدامات فرهنگی در کیش گفت: با توجه به این که 
جزیره کیش گردشگر پذیر است و رونق و توسعه این 
منطقه به ورود گردشگر بستگی دارد؛ باید با مدیریت، 
درایت و در چارچوب قوانین طوری عمل کنیم که از 

رقبای خارجی خود عقب نمانیم.
حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه کیش نیز در 
این دیدار با تبریک انتصاب محمد کبیری، به امیدهای 
ایجاد شده در بین اقشار مختلف مردم در پی این انتصاب 
اشــاره کرد و گفت: امیدواریم با همت و نگاه توسعه 
ای زیرســاختی و جامعی که مدیرعامل سازمان دارد؛ 
شاهد رونق کسب و کارها و رفع بخشی از مشکلات 

اقتصادی کیش باشیم.
امام جمعه کیش با تاکید بر لزوم اجرای اقدامات فرهنگی 
متناسب با کیش و تقویت اجرای برنامه های فرهنگی در 
مساجد، حسینیه ها و هیئت های مذهبی افزود: برنامه 
ها و فعالیت های فرهنگی متناسب با اقتضائات مناطق 
گردشــگری با سعه صدر بیشتر و با روش ها و شیوه 
هــای متنوع تر و در راســتای حفظ ارزش های دینی 

صورت می پذیرد.
 وی با اشــاره به لزوم تعامل، هم افزایی، هماهنگی و 
همکاری در زمینه اقدامات فرهنگی گفت: مدیریت 
مباحــث فرهنگی منجر به رونق در بخش اقتصادی و 

فعالیت های گردشگری می شود.
امــام جمعه کیــش با بیان این کــه در مباحث دینی، 
موضوعات فرهنگی، ارزش های دینی و انقلابی می 
توانیم همراهی داشته باشیم؛افزود: برای حصول نتیجه 
شایسته باید با سازمان ها نهادها و دستگاه ها به صورت 
هماهنگ، منسجم و مکمل عمل کنیم و حامی یکدیگر 

باشیم.

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش:

 در برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری کیش
 تقویت هم بستگی اجتماعی و حس تعلق به کیش مدنظر است

   اقتصاد کیش -   مسعود رهبری؛ سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی منطقــه آزاد کیش گفت: در 
نخستین ماه مسئولیتم در معاونت اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، سه اقدام عملی شامل تسویه تمام 
مطالبات حوزه معاونت فرهنگــی ، اجتماعی  با 
همراهی معاونت توسعه مدیریت؛ استخراج فوری 
ترین نیازهای حوزه آموزش و پرورش و تمرکز بر 
راهکارهای  اجرایی رفع آن ها  و همچنین برگزاری 

جشنواره تئاتر کیش را در دستور کار خود داده ام.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مســعود رهبری؛ 
سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد 
کیش که به تازگی ســکان این معاونت را در سازمان 
منطقه آزاد کیش در دســت گرفته است با بیان اینکه 
در فصــل جدیــد معاونت فرهنگــی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش، تمام رویدادها، برنامه ها 
و اقدامات در راســتای سه هدف کلان اجتماعی از 
جمله:  تقویت هم بســتگی اجتماعی و حس تعلق 
بــه کیش ،ارتقاء تاب آوری اجتماعی کیشــوندان و 

پاسبانی از طبقه متوسط شهری مد نظر این معاونت 
خواهــد بود. رهبری با بیان اینکه رویدادگزاران قبل 
از پیشــنهاد رویداد، باید به نســبت آن با یکی از این 
اهداف بیاندیشند؛ گفت: پیشگیری از تورم رویدادها؛  
ایجاد پنجره واحد رویدادهای فرهنگی در هماهنگی 
با معاونت گردشگری؛ پرهیز از تصدی گری سازمان 
در برگزاری رویدادها؛ پیش گیری از انحصار در برون 
ســپاری رویدادها ؛ اعتــلای ذائقه فرهنگی و هنری 
کیشوندان و گردشگران از جمله موضوعاتی است که 
در برگزاری رویدادهای مختلف در جزیره کیش مد 
نظر قرار خواهد گرفت و از راهبردهای کلان معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در زمینه 

برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری خواهد بود .
رهبری با اعلام این خبر که در نخستین ماه مسئولیتم در 
معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، سه اقدام 
عملی تســویه تمام مطالبات مانده حوزه اجتماعی ، 

فرهنگی  با همراهی معاونت توسعه مدیریت ؛ 
استخراج فوری ترین نیازهای حوزه آموزش و پرورش 
و تمرکــز بر راهکار اجرایی رفــع آن ها  و   برگزاری 
جشنواره تئاتر کیش را در دستور کار خود دارم اظهار 
امیدواری کرد : با برنامه ریزی ها صورت گرفته به یاری 
خدا در آینده نزدیک شاهد ایجاد تحول در این معاونت 
و افزایش رضایتمندی عمومی جامعه  کیش خواهیم 

بود.

      معاون توسعه مدیریت و مدیر کل حوزه دبیر شورایعالی مناطق آزاد منصوب شدند
وادامه حجت زدایی از دبیرخانه ....

    تشکیل کمیته ای ویژه برای رسیدگی به مشکلات پروژه ها ی کیش
سالهاست صحبت از تشکیل چنین کمیته ای است امیدواریم این بار جدی باشد

   شورای هتلداری مناطق آزاد تشکیل می شود
این دیگه چه شورایی است! بستر سازی برای ورود و جذب گردشگر مهم تر از  

تشکیل این شورا نیست؟!
   ماراتن بین المللی کیش و رونق گردشگری جزیره

البته با آن همه حواشی !  و 300 میلیونی که رفت تهران فدراسیون بجای کیش!
    لزوم ایجاد وحدت رویه در اجاره و واگذاری اراضی به سرمایه گذاران درمناطق 

آزاد و ویژه اقتصادی
جمله قشنگی بود!

   تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر افزایش تولید آب و برق در کیش
انشاالله گوش کنند!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصــاد کیش -      مهدی مزینانی معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه شــورایعالی بر 
استفاده از ظرفیت های ســازمان های مردم نهاد در 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی تاکیــد کرد و گفت: 
برای جذب سرمایه گذار و توسعه اقتصادی مناطق، 
توجه به حوزه گردشگری بالاترین سرمایه اقتصادی 
دنیاست و تمام سیاست ها در این مسیر اتفاق میافتد. 
امیدواریــم بتوانیم از ظرفیت های موجود به خوبی 
استفاده کنیم و با کمک و همکاری سازمان های مردم 
نهاد در زمینه طبیعت گردی، امور اجتماعی، آموزش 
و غیره در جهت رونق و توســعه اقتصادی مناطق 

بهره مند شویم.
وی توجه به حوزه ورزش مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
را از اولویت هــای این معاونت عنوان کرد و افزود: با 

تشکیل شورای ورزش دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و اســتفاده از نظریات اعضای 
شــورا، بدنبال این هستیم که با برنامه ریزی، سلامت 

روانی و امنیت را در این مناطق تقویت کنیم.
سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
بیان اینکه بدنبال ایجاد مدیریت پایدار گردشگری در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هستیم، افزود: اگر بتوانیم 
مســئولیت مان را در حوزه فرهنگی و گردشگری به 
درستی انجام دهیم به طور حتم شاکله مناطق آزاد تغییر 
خواهد کرد. طبق قانون سازمان گردشگری جهانی در 
جذب گردشگر سه ویژگی باید رعایت شود: ۱( منافع 
مــردم بومی مناطق، ۲( حفظ منابع برای آیندگان، 3( 
رضایت گردشگر؛ اقداماتی که در مناطق در حال انجام 

است هر سه این ویژگی ها را در بر می گیرد.
مزینانی به تدوین برنامه های کوتاه مدت، میان مدت 
و بلنــد مدت آتی این معاونت اشــاره کرد و گفت: 
آماده سازی مناطق برای سفرهای نوروزی، برگزاری 
تورهای فرهنگی، جشــنواره های و نمایشگاه های 
هنــری و صنایع دســتی، برنامه های آموزشــی و 
کارگاه های فرهنگی و مســابقات فرهنگی در سطح 
بومی، ملــی، منطقه ای و بین المللــی، و نیز اجرای 
برنامه های مشترک فرهنگی با کشورهای همسایه از 

جمله این برنامه ها است.
وی در ادامه به ظرفیت ها و جذابیت های گردشگری 
مناطق آزاد در فصل زمســتان اشــاره کــرد و افزود: 
گردشــگری فصلی آورده اقتصادی برای مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی به همراه دارد و صنعت بوم گردی این 

مناطق را رونق می بخشد. 
سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
بیان اینکه صدور مجوزهای گردشگری برای جذب 
توریســم بین المللی در مناطق آزاد نیازمند تفویض 
اختیارات قانونی به مدیران گردشــگری این مناطق 
اســت، گفت: مدیر گردشگری منطقه باید بتواند با 
اختیاراتی که در حوزه جذب گردشــگر طبق قانون 
به او تفویض شده اســت و حمایت سایر نهادهای 

اجرایی، قدرت تصمیم گیری داشته باشد.
مزینانی در پایان افزود: در حوزه گردشگری اگر قوانین 
مناطق آزاد به طور کامل اجرایی شود و اختیارات لازم 
به مســئولین این مناطق داده شود به طور یقین شاهد 
تحول اقتصادی در حوزه گردشــگری مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی کشور خواهیم بود.

استفاده از ظرفیت های سازمان های مردم نهاد 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مطرح کرد:

ایرج شرف زاده

یادداشت  روز . . .
تابو شکنی 

 روزنامه
 اقتصاد کیش 

جریان آزاد اطلاعات باعث افزایش آگاهی مردم در زمینه های مختلف سیاســی ، 
اجتماعی ، اقتصادی و فرهنگی می شود و این مردم آگاه هستند که می توانند نقش 
فعالی در تصمیم گیری های اجتماعی و سیاسی ایفا کنند . در این بین نقش رسانه های 

مستقل در شفاف سازی و روشنگری جامعه نقش بی بدیلی دارد . 
روزنامه اقتصاد کیش در شماره روز چهارشنبه گذشته خود مطلبی را با عنوان "  لطفا 
پاسخ دهید ،از کدام عملکرد دفاع کردید !" منتشر کرده بود که این مطلب در همان اوایل 
صبح چهارشنبه به سرعت در فضای مجازی بازتاب پیدا کرد و بسیاری از شهروندان 
در خصوص آن مطلب به موضع گیری و اظهارنظر پرداختند . نگارنده این ســطور 
در این زمان به محتوای مطلب یادشــده که به قلم مدیر مسئول اقتصاد کیش نوشته 
شده بود نمی پردازم و درستی یا نادرستی محتوای آن مطلب را به زمان کوتاه دیگری 
موکول می کنم بحث اصلی امروز این نوشتار این است که چرا این خبر و تحلیل مورد 
توجه بسیاری از شهروندان قرار گرفته است . علیرغم تمامی احترامی که به رسانه ها 
، خبرنگاران و دست اندرکاران حوزه رسانه قائل هستم رسانه های محلی کیش طی 
یک دهه گذشته کمتر و به ندرت به نوشتن یادداشت و تحلیل و سرمقاله های مورد 
نیاز روز جامعه  مبادرت ورزیده اند و متاسفانه زمان مطالعه و ماندگاری این نشریات 
در دست مخاطب و خوانندگان کمتر از ۵ دقیقه است و این بدان معناست که روزنامه 
های کیش به جز اکتفاء به چند خبر و رویداد معمولی و عادی چیز دیگری ندارند 
. البته درســت است که وظیفه یک روزنامه و رسانه اطلاع رسانی رویدادها به مردم 
است اما جای تحلیل و یادداشت و سرمقاله در نشریات بسیار خالی است و طی یک 
ماه از تعداد انگشتان یک دست هم کمتر است .حال روزنامه اقتصاد کیش در شماره 
چهارشنبه خود "تابوشکنی" کرد و به تحلیل و یادداشت یک واقعه پرداخت که مورد 
توجه بسیاری از مخاطبان قرار گرفت و در فضای مجازی به سرعت بارگذاری شد و 
خیلی از شهروندان به بحث و بررسی و اظهار نظر در خصوص آن یادداشت پرداختند. 
یادداشــت مورد نظر روزنامه اقتصاد کیش بار دیگر نشان داد که در عصر دیجیتال ، 
اطلاعات و یک خبر چگونه می تواند در کوتاهترین زمان ممکن به ابزاری قدرتمند 
و مورد توجه مخاطب تبدیل شــود . یکی از وظایف رسانه ها ، روشنگری ، شفاف 
سازی و ارائه اخبار صحیح و منطقی و تحلیل و بررسی مسائل روز سیاسی ، اقتصادی 
و اجتماعی است . مطمئنا اگر روزنامه های محلی جزیره کیش به تحلیل و بررسی 
مهمترین مســائل روز جزیره کیش ، کشور ، منطقه و حتی موضوعات بین المللی 
بپردازند ، زمان ماندگاری نشریات کیش در دست مخاطبان از چند دقیقه ، مطمئنا به 
چند ده دقیقه افزایش خواهد یافت .یادداشت ، تحلیل و نوشتار اخیر روزنامه اقتصاد 
کیش به قلم ابراهیم ارزانی را به فال نیک میگیرم و بر این عقیده و باورم که در دنیای 
معاصر ، جریان آزادی اطلاعات به عنوان لازمه دموکراســی شــناخته می شود ، اگر 
مردم ندانند در جامعه پیرامون آنها چه می گذرد و اگر اعمال مسئولان و مدیران جامعه 
از آنها پنهان شود در این صورت چگونه خواهند توانست در اداره امور جامعه نقش 
ایفاءکنند و سهم مهمی در رشد و بالندگی و توسعه پایدار جامعه خود داشته باشند. 
حق دسترســی به اطلاعات آزاد و اخبار صحیح از پیش شرط های یک جامعه پویا 
است و رسانه ها می توانند نقش خود را به خوبی در این زمینه ایفا کنند حتی نشریات 

و روزنامه های جزیره کیش .
* روزنامه نگار و مدیر سابق روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش

امروز و فردا در کیش

*امروز یکشنبه:
-  کنسرت گرشا رضایی - سالن کنسرت هال پانوراما کیش ساعت ۲3:۵۹

- اکران فیلم ســینمایی هفتاد ســی - پردیس ســینمایی میکامال سالن شماره یک 
ساعت۱۹:۰۰

* فردا دوشنبه:
-   اکران فیلم سینمایی خائن کشی -  پردیس سینمایی میکامال شماره دو ساعت۱8:3۰

- همایش جانبی نمایشگاه هوایی - سالن های مجموعه و فضاهای نمایشگاهی

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 احمد وحیدی وزیر کشور:

مشوق های سرمایه گذاری در جزایر جنوب کشور  افزایش  خواهد یافت 
 امین حسین رحیمی وزیر دادگستری:

برای اجراء کامل قوانین مناطق آزاد آماده همکاری  با مناطق آزاد هستیم

پس چی شد....؟!

نکته   ...

 

نماگرفت یا اسِکرین شات )به انگلیسی: Screenshot (، تصویری است که توسط 
رایانه  یا گوشی تلفن برای ثبت بخش های نمایان نشان داده شده در نمایشگر که می 
تواند  تلویزیون،  گوشــی  تلفن یا دیگر دســتگاه های خروجی از نوع بصری باشد ، 

گرفته می شود.
اســکرین شات کاربردهای بسیار زیادی دارد که در قسمت های بعدی به آن اشاره 
خواهیم کرد هم چنین مباحث آموزشی برای نحوه گرفتن اسکرین شات  برای ارتقاء 

کیفیت مناسب آن دارد  که در شماره های بعدی به آن خواهیم پرداخت.

اسکرین شات


